Valide esse laudo!

LAUDO DE VISTORIACOM TESTE DE PINTURA

P DEKRA DEKRA CAUTELAR

DATA REALIZAGAO: 15/07/2021 15:42 - DATA IMPRESSAO: 15/07/2021 17:45

DADOS DO VEICULO PARECER FINAL

N° LAUDO: 619712 QUILOMETRAGEM: 182823 KM
N° CHASSI: 8AJFY29G1D8527940 COR: PRATA
N° MOTOR: 1KDA053426 COMBUSTIVEL: DIESEL CONFORME
PLACA: SP AXA5C25 ANO FABRICAGCAO: 2013
MARCA:  TOYOTA ANO MODELO: 2013
MODELO: HILUXCD4X4 SRV SITUAGAO CHASSI: EMCIRCULAGAO
173 SITUACAO GERAL
CONFORME 173 ITENS
CONFORME(COM OBSERVA(}AO) 2 ITENS
1 75 Q NAO CONFORME 0 ITENS
ITENS 2
VERIFICADOS
IDENTIFICAGAO ESTRUTURA HISTORICO VEICULAR

(2

73 28 74

ITENS ITENS ITENS
VERIFICADOS VERIFICADOS VERIFICADOS
73 J 26 J 74 J
CRLV PARTE DIANTEIRA RESTRICOES
PLACA PARTE TRASEIRA HISTORICO DE LEILAO
NR. DO MOTOR LADO ESQUERDO RECALL
CHASSI LADO DIREITO ROUBO E FURTO EM ABERTO
KM TETO HISTORICO DE ROUBO E FURTO
VIDROS ASSOALHO IPVA/ MULTAS
LICENCIAMENTO / DPVAT
CINTOS PINTURA ESTRUTURAL
ETIQUETADE IDENTIFICACAO PINTURA COMPONENTES OUTROS
EXTERNOS
OBSERVAGAO

Observagdes: NADACONSTAPARAHISTORICO DE ROUBO E FURTO.

- NAO SAO ANALISADOS ITENS QUE NECESSITEM DE EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS COMO FREIOS ABS, AIR BAGS, PARTE MECANICA E ELETRICA.
- ESTE LAUDO NAO SE DESTINA A VERIFICAR SINAIS DE ALAGAMENTO DO VEICULO.

HORUS VISTORIAS
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Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas
> DEKRA DEKRA CAUTELAR " Laudo: 619712

Consulta: 19433124

Data Realizagao: 15/07/2021 15:42

Data Impresséao: 15/07/2021 17:45

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: LUIS ANTONIO DE SOUZA CARPANEDO N° CHASSI: 8AJFY29G1D8527940 COR:PRATA
E-MAIL: LEONIDAS.SILVA@BMZ.COM.BR N° MOTOR: 1KDA053426 COMBUSTIVEL:DIESEL
CPF: 25835445865 PLACA: SP AXA5C25 ANO FABRICAGCA0:2013
TELEFONE: 1194814736 MARCA:TOYOTA ANO MODELO:2013
MODELO: HILUX CD4X4 SRV SITUAGAO CHASSI:EM CIRCULAGAO

DE

DIANTEIRAC/ LATERAL DIREITA DIANTEIRAC/ LATERAL ESQUERDA

TRASEIRAC/ LATERAL DIREITA - - - ~ TRASEIRAC/ LATERAL ESQUERDA

HORUS VISTORIAS
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D DEKRA

RENAVAM: 00527895202
MUNICIPIO: SAO PAULO

TIPO DO VEICULO: CAMINHONETE
NUMERO DE PASSAGEIROS: 5
MONTA GEM:

POTENCIA: 171

Ano Fabr/Mod a partir de 99
cc Motor

Combustivel

Digito Verificador
Fabricante

Localizagéo da Fabrica

CRLV

ADICIONAL 8

PAGINA 3 DE 9

2013
3.016V (171cv),
Diesel

DEKRA CAUTELAR

IDENTIFICAGAO

DADOS DE REGISTRO DO VEICULO

CILINDRADAS:

PROCEDENCIA: ESTRANGEIRO
NUMERO DE EIXOS:

CMT.

PBT.

CAPACIDADE DE CARGA:

DECODIFICADOR CHASSI (ATUAL)

Regiao Geografica
Tipo da Carrogaria

Definido Automaticamente pelo Sistema Veiculo
TOYOTA Verséo
Argentina

HODOMETRO

HORUS VISTORIAS
21129203000152 - AV. SANTO AMARO, 2064
VILANOVACONCEICAO - SAO PAULO / SP- CEP04506003 - TEL.: 11 29250825
SAC (11) 4418-7000 - central_atendimento@dekra.com - www.dekra.com.br

Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas
N° Laudo: 619712

Consulta: 19433124

Data Realizagao: 15/07/2021 15:42
Data Impresséao: 15/07/2021 17:45

DATA DI:

NUMERO DI:

DATA ULTIMA ALTERACAO:
IDENT. PROPRIETARIO
REVENDEDOR DISTRIB.
ORIGEM: NACIONAL

América do Sul

Picape

Hilux,

CABINE DUPLA SRV 4X4 AUT

ADICIONAL 1

GRAVACAO DOS VIDROS

D DEKRA Check@uto



D DEKRA

RENAVAM: 00527895202
MUNICIPIO: SAO PAULO

TIPO DO VEICULO: CAMINHONETE
NUMERO DE PASSAGEIROS: 5
MONTAGEM:

POTENCIA: 171

Ano Fabr/Mod a partir de 99
cc Motor

Combustivel

Digito Verificador
Fabricante

Localizagéo da Fabrica

PAGINA 4 DE 9

2013
3.016V (171cv ),
Diesel

DEKRA CAUTELAR
IDENTIFICAGAO

DADOS DE REGISTRO DO VEICULO

CILINDRADAS:

PROCEDENCIA: ESTRANGERO
NUMERO DE EIXOS:

CMT.

PBT.

CAPACIDADE DE CARGA:

DECODIFICADOR CHASSI (ATUAL)

Regido Geografica
Tipo da Carrogaria

Definido Automaticamente pelo Sistema Veiculo
TOYOTA Verséo
Argentina

AT ESQUERDA (BOR. ABAIXADA)

HORUS VISTORIAS
21129203000152 - AV. SANTO AMARO, 2064
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Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas
N° Laudo: 619712

Consulta: 19433124

Data Realizagao: 15/07/2021 15:42
Data Impresséao: 15/07/2021 17:45

DATA DI

NUMERO DI:

DATA ULTIMA ALTERAGAO:
IDENT. PROPRIETARIO
REVENDEDOR DISTRIB.
ORIGEM: NACIONAL

América do Sul

Picape

Hilux,

CABINE DUPLA SRV 4X4 AUT

PAINEL DE INSTRUMENTO

formados

Existe restricao ucicial RENAIUD?
Existe multa RENAINF?

Exinte recall?

Nao
Nao
Nas
Neo
Nao
No
Nao
Nao
o

Ostenta placanovo padrac? @

RENAJUD

D DEKRA  Check@uto



Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas

Consulta: 19433124

D DEKRA DEKRA CAUTELAR e o

IDENTIFICACAO Data Realizaggo: 15/07/2021 15:42
Data Impressao: 15/07/2021 17:45

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: LUIS ANTONIO DE SOUZA CARPANEDO N° CHASSI: 8AJFY29G1D8527940 COR:PRATA
E-MAIL: LEONIDAS.SILVA@BMZ.COM.BR N°® MOTOR: 1KDA053426 COMBUSTIVEL:DIESEL
CPF: 25835445865 PLACA: SP AXA5C25 ANO FABRICAGAO:2013
TELEFONE: 1194814736 MARCA:TOYOTA ANO MODELO:2013

MODELO: HILUX CD4X4 SRV SITUAGAO CHASSI:EM CIRCULAGAO
VERDE AMARELO VERMELHO
LEGENDADE AVALIACAO (Conforme) (Conforme com Observagdes) 0 (Né&o Conforme)

MODULO - HISTORICO CHECKAUTO

PESQUISAS EM BASES DE DADOS NADA CONSTA
LICENCIAMENTO / DPVAT NADA CONSTA RESTRICAO TRIBUTARIA NADA CONSTA
EMPLACAMENTO UF: SP RESTRIGAO VEICULO SINISTRADO NADA CONSTA
MULTAS / IPVA NADA CONSTA RESTRICAO DE AVERBAGAO NADA CONSTA
RESTRICAO JUDICIAL NADA CONSTA RESTRICAO DE COMUNICAGAO DE VENDA NADA CONSTA
ARRENDAMENTO NADA CONSTA RESTRIGAO CRLV NADA CONSTA
RESTRICAO ADMINISTRATIVA NADA CONSTA RESTRICAO DE VEICULO APREENDIDO NADA CONSTA
RESTRICAO BLOQUEIO NADA CONSTA DOCUMENTOS EXTRAVIADOS E ROUBADOS - CRLV NADA CONSTA
RESTRIGAO DE ARROLAMENTO DE BENS NADA CONSTA HISTORICO DE CONSULTAS QTD:2
RESTRIGAO DE VEICULO BAIXADO DE CIRCULAGAO NADA CONSTA RESERVA DE DOMINIO NADA CONSTA
RESTRICAO DE VEICULO APROPRAGAO NADA CONSTA HISTORICO DE ROUBO E FURTO NADA CONSTA
RESTRIGAO PENHORA NADA CONSTA DUPLICIDADE DE MOTOR NADA CONSTA
ROUBO E FURTO (EM ABERTO) NADA CONSTA POSSUI LAUDO DEKRA? NAO
ALIENAGCAO NADA CONSTA SISTEMA DE GRAVAGAO DE PECAS NAO
OFERTADO EM LEILAO (BASE 1) NADA CONSTA OFERTA DE MAIOR LANCE (REMARKETING) NADA CONSTA
OFERTADO EM LEILAO (BASE 2) NADA CONSTA RENAJUD NADA CONSTA
QTD DE PROPRIETARIOS 2

MODULO - IDENTIFICAGAO

CRLV NADA CONSTA
PLACAS NADA CONSTA
VIDROS NADA CONSTA
CHASSI NADA CONSTA
NR. DO MOTOR NADA CONSTA
DATA DE PECAS NADA CONSTA
ETIQUETA DE IDENTIFICAGAO QTD ETIQUETAS: 2
CINTO DE SEGURANGCA NADA CONSTA
AIRBAG/ABS OK - NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR DEFEITO, FRAUDE OU FALTA DO EQUIPAMENTO NO SISTEMA DO AIR-BAG E ABS, A
AVALIAGAO E REALIZADA APENAS VISUALMENTE ATRAVES DO PAINEL DE INSTRUMENTOS DO VEICULO.
QUILOMETRAGEM NADA CONSTA - KM: 182823
AVISO DE RISCO CAMPANHA DE CHAMAMENTO PREVENTIVA VEICULOS TOYOW, MODELO HILUX E SW4 (AIRBAG DO MOTORISTA) CHASSIS ENVOLVIDOS CODIGO ALFANUMERICO 8AJCX32G* 8AJDR22G*
2z 8AJDY22G* BAJEX32G* BAJEX39G* BAJEZ32G* 8AJFR22G* 8AJFX22G* BAJFX29G* 8AJFY22G* 8AJFY29G* 8AJFZ22G* 8AJFZ29G* BAJYUS59G* BAJYY52G* BAJYY59G* BAJYZ59G* 8AJZX62G* B2000837 C4016137 A
HISTORICO DE RECALL C4017023 C7000003 A F7007713 B4032475 A F4039754 B3000003 A F3001480 B1009150 C4553263 A C4556730 D6004742 A F6005161 B6600002 A F6607508 C8000000 A F8021050 C8500000 A F8581257 B5017357 A
5019149 C6140912 A C6156535 BI000738 A DI000743 C6000000 A F6000160 C6500000 A F6529363 C3054900 A C3060474 B5001025 A F5008366 OUT2011 A DEZ/2014 ULTIMOS 8 DIGITOS DO CHASSI MODELO
DAR DE FABRICAQAO HILUX E SW4 DEFEITO APRESENTADO: NO DECORRER DE UMA INVES‘HGAQAO REALIZADA PELO FORNECEDOR NO JAPAO, NA PECA DENOMINADA “DEFLAGRADOR”, QUE INTEGRA O
SISTEMA DE AIRBAG DO MOTORISTA DOS VEICULOS EM QUESTAO. CONSTATOU-SE A DEGRADACAO DO COMPONENTE APOS LONGOS PERIODOS DE EXPOSICAOAAL'RS TEMPERATURAS. GRANDES VARIACOES
HORUS VISTORIAS
. .
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D DEKRA

DADOS DO CLIENTE

CLIENTE: LUIS ANTONIO DE SOUZA CARPANEDO
E-MAIL: LEONIDAS.SILVA@BMZ.COM.BR

CPF: 25835445865

TELEFONE: 1194814736

VERDE

LEGENDA DE AVALIACAO (Conforme)

ESTRUTURA
ESTRUTURA - PARTE DIANTEIRA

PAINEL DIANTEIRO

TORRE DO AMORTECEDOR DIREITA
TORRE DO AMORTECEDOR ESQUERDA
LONGARINADIREITA

CAIXADE RODADIANTEIRADIREITA
LONGARINAESQUERDA

CAIXADE RODADIANTEIRAESQUERDA
ALMADO PARA-CHOQUE

PAINEL CORTA-FOGO

OBSERVAGAO

ESTRUTURADO LADO ESQUERDO
COLUNADIANTEIRA

COLUNACENTRAL
COLUNATRASEIRA
CAIXADE AR
OBSERVAGAO

ESTRUTURA - PARTE TRASEIRA
PAINEL TRASEIRO

CAIXADO ESTEPE
LONGARINATRASEIRAESQUERDA
CAIXADE RODATRASEIRAESQUERDA
LONGARINATRASEIRADIREITA
CAIXADE RODATRASEIRADIREITA
OBSERVAGAO

ESTRUTURA DO LADO DIREITO
COLUNADIANTEIRA

COLUNATRASEIRA
COLUNACENTRAL
CAIXADE AR
OBSERVAGAO

TETO
TETO

ASSOALHO
ASSOALHO DO PORTAMALAS

ASSOALHO CENTRAL

PAGINA 6 DE 9

DEKRA CAUTELAR

ESTRUTURA

Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas
N° Laudo: 619712

Consulta: 19433124

Data Realizagao: 15/07/2021 15:42
Data Impresséao: 15/07/2021 17:45

DADOS DO VEICULO (DENATRAN)

N° CHASSI: 8AJFY29G1D8527940
N° MOTOR: 1KDA053426

PLACA: SP AXA5C25
MARCA:TOYOTA

MODELO: HILUX CD4X4 SRV

AMARELO VERMELHO
(Conforme com Observagées) (Nao Conforme)
MODULO - ESTRUTURA

NADA CONSTA

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK

HORUS VISTORIAS
21129203000152 - AV. SANTO AMARO, 2064

VILANOVACONCEICAO - SAO PAULO / SP- CEP04506003 - TEL.: 11 29250825
SAC (11) 4418-7000 - central_atendimento@dekra.com - ww.dekra.com.br

COMBUSTIVEL:DIESEL

ANO FABRICAGA0:2013

ANO MODELO:2013

SITUAGAO CHASSI:EM CIRCULAGAO

D DEKRA  Check@uto



Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas
P DEKRA DEKRA CAUTELAR P Loudo: 10712
Consulta: 19433124
PINTURA Data Realizagdo: 15/07/2021 15:42
Data Impresséao: 15/07/2021 17:45

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: LUIS ANTONIO DE SOUZA CARPANEDO N° CHASSI: 8AJFY29G1D8527940 COR:PRATA
E-MAIL: LEONIDAS.SILVA@BMZ.COM.BR N° MOTOR: 1KDA053426 COMBUSTIVEL:DIESEL
CPF: 25835445865 PLACA: SP AXA5C25 ANO FABRICAGA0:2013
TELEFONE: 1194814736 MARCA:TOYOTA ANO MODELO:2013
MODELO: HILUX CD4X4 SRV SITUAGAO CHASSI:EM CIRCULAGAO

TESTE DAESPESSURA DA CAMADADE TINTA

VERDE AMARELO VERMELHO
LEGENDADE AVALIACAO Q (Espessura de acordo com o padrao original) (Espessamento da camada de tinta. Indicativo que a 0 (Alto espessamento da camada de tinta. Indicativo de que a
pega pode ter sido repintada) pega pode ter sido reparada e repintada)

0 PINTURA COLUNAVERMELHA

TESTE DE ESPESSURA DE PINTURA - COMPONENTES EXTERNOS

@ 90 @

TESTE DE ESPESSURA DE PINTURA - COMPONENTES INTERNOS (ESTRUTURAIS)

@ 09

HORUS VISTORIAS
i o
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Parceiro Comercial: BMZ - Leonidas

D DEKRA DEKRA CAUTELAR o

Consulta: 19433124
Data Realizagao: 15/07/2021 15:42
Data Impresséao: 15/07/2021 17:45

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: LUIS ANTONIO DE SOUZA CARPANEDO N° chassi: 8AJFY29G1D8527940 Cor:Prata
E-MAIL: LEONIDaS.SILVa@BMZ.COM.BR N° motor: 1KDA053426 Combustivel:DIESEL
CPF: 25835445865 Placa: SP AXA5C25 Ano fabricacdo:2013
TELEFONE: 1194814736 Marca:TOYOTA Ano modelo:2013
Modelo: HILUX CD4X4 SRV Situagéo chassi:EM CIRCULACAO
IMPORTANTE

Este laudo ndo tem carater pericial e, portanto, ndo substitui a pericia criminalistica oficial. As informagdes constantes neste laudo tém validade
apenas para o exato momento de sua realizacao, limitando-se a verificar visualmente a identificag&o, a estrutura do weiculo, a conformidade da pintura
com os padrdes originais, e o funcionamento aparente de acessorios, com a indicagcdo das n&o conformidades destes itens diagnosticadas pelo
vistoriador. Este laudo nao verifica sinais de alagamento no veiculo.

Esta empresa ndo se responsabiliza por alteragdes realizadas no wveiculo posteriormente a emissédo deste laudo, nem em seus sinais indicativos,
agregados, motor, pintura, estrutura, acessorios e em seu estado de conservagao. A DEKRA utiliza em seus processos de vistoria, consultas na base
CHECKAUTO. A responsabilidade da CHECKAUTO limita-se a prestar informacdes sobre veiculos automotores registradas nas bases publicas e
privadas detentoras das informagdes. A CHECKAUTO né&o é responsavel pelas informagdes inseridas na sua base de dados ja que sdo oriundas de
consulta a bases publicas e privadas sobre as quais ndo detém a propriedade das informacdes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma
como originariamente apresentadas em tais bases consultadas. A CHECKAUTO é uma ferramenta de auxilio para compradores e vendedores na
deciséo de realizac&o do negécio juridico, ndo avalizando ou assegurando a regularidade e licitude da transagado. A decisdo sobre a concretizagao do
negocio é tomada exclusivamente pelo cliente o e sua companhia conforme critérios, diretrizes e procedimentos exclusivos, dos quais a CHECKAUTO
ndo participa. De mesma forma ndo se responsabiliza por informagdes incorretas, faltantes, ou divergentes de bases publicas e outra que nao detenha
as informagdes. A CHECKAUTO né&o detém acesso e meios para a obteng&o advinda do RENAJUD.

Histérico de Leildao: O cliente dewe utilizar as informagdes de oferta em leildo com carater informativo no seu processo de negociagcdo. A
CHECKAUTO consulta bases de empresas terceiras de historico de leildo, nas quais registra-se se o veiculo fora ofertado na modalidade de leilao,
ndo necessariamente tendo sido comercializado na ocasido. Devido a inexisténcia de um registro nacional unificado dessas ofertas, bem como ao
tempo necessario para a coleta e processamento destes dados, a coleta desta informacgéo esta sujeita a falhas.

Critério de avaliacdo das seguradoras: As companhias de seguro, financeiras e outras de maneira geral possuem seus préprios métodos e
critérios de avaliagéo do risco para aceitagcdo ou ndo na realizagdo dos negdcios.Porem, exclusivamente para finalidade de seguradoras e financeiras,
a informacéo de leildo possui parecer de carater informativo, gerando apenas um apontamento da informagéo de leildo, se disponivel.

Informacgées Adicionais:

Roubo e Furto: Este Laudo prevé apenas a informagdo de roubo e furto em aberto. O Histérico completo de roubo e furto podera ser solicitado em
uma consulta adicional.

Mecanica, Elétrica e transmissdo: : Neste Laudo NAO verificamos itens de mecanica, elétrica, transmiss&o, suspensao e freios, nem nenhum outro
item que n&o tenha sido discriminado como verificado no laudo.

Médulo de Pintura: Neste médulo NAO apontamos riscos e amassados aparentes na pintura, apenas verificamos a qualidade da pintura, por meio
da medigdo da espessura da camada de tinta sobre partes metalicas da carroceria.

Air-Bag, Controle de tracdo e estabilidade: Ndo nos responsabilizamos por defeitos, fraude ou falta de equipamento nos sistemas de air-bag,
controle de tragao, estabilidade e outros itens que requerem uma avaliagéo técnica. A avaliagdo destes itens é realizada apenas visualmente através
da observacgao do painel de instrumentos do veiculo

Numeracao da Caixa de cambio: A verificagdo da numeragao e indicios de adulteracdo na caixa de cambio, ocorrem a vista desarmada somente
quando aparente, ou seja, sem a necessidade de desmonte de pegas. Com relagdo ao confronto da numeragdo, 0 mesmo somente sera analisado
quando disponivel pelo fornecedor

Registro de quilometragem: o histérico de quilometragem é consultado junto as bases de dados sendo os dados advindos de vistorias ou outros
senicos realizados nos veiculos onde a coleta da informacg&o de km do veiculo é realizada. Essa é a fonte de informacg&o de quilometragem utilizada,
de forma que, se o weiculo nunca passou por uma vistoria ou outro senigo onde tenhamos acesso a informagéo, ndo constara a informagéo de registro
de quilometragem para aquele wveiculo. A quilometragem informada é obtida pela coleta do niumero no painel do veiculo no momento da vistoria ou do
senico realizado, ndo possuindo meios de aferir a consisténcia desta informacgé&o, disponibilizando-a exatamente como constava no hodémetro no
momento da sua coleta e ndo se responsabilizando por eventual adulteragao deste equipamento.

Assinatura cliente Assinatura vistoriador
16256 - Gregory Beserra dos Santos

HORUS VISTORIAS
< "
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#ComprqSegura

Com apenas 3 passos,
a DEKRA te ajuda a comprar com mais seguranca:

Antes de fechar negécio, faca uma
vistoria DEKRA com mais de
150 itens avaliados.

dekra.com.br/comprasegura
Fechou negécio?

Agora, localize o Posto DEKRA mais préximo
e faca a Vistoria de Transferéncia, com
5% de desconto. Aproveite!

dekra.com.br/posto

Pronto!
*Faga a vistoria obrigatéria - DETRAN, Evite dor de cabeca.
em até 30 dias. Faga uma compra segura.

Compre com mais seguranga D DEKRA

Sua Segurancga.

Baixe o Checkauto app
e tenha mais seguranga
na hora de comprar, manter
e vender seu carro!

ACABOU DE COMPRAR UM CARRO?

Aproveite e ganhe 5% de desconto na

Vistoria de Transferéncia
OBRIGATORIA - DETRAN

Vistoria deve ser feita em 30 dias.

Ndo deixe para a dltima hora. Regularize a documentagéio do seu veiculo. P DEKRA
Peca ao Vistoriador! .
ua Seguranca.
*Promogdo ndo cumulativa, vélida por tempo indeterminado, pode ser alterada sem prévio aviso. O desconto é vdlido por 60 dias apds a vistoria.
HORUS VISTORIAS
21129203000152 - AV. SANTO AMARO, 2064 R A Checkiwuto
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